

Odběratel:**Nemocnice Nymburk s.r.o.**

Boleslavská 425

Nymburk

288 02

IČ: 28762886

DIČ: CZ28762886

Společnost zapsaná v OR

MS v Praze oddíl: C, vložka 151633

Dodavatel:**MIRA KH s.r.o.**

Libenice 151

Kolín 2

280 02

IČ: 07469292

DIČ: CZ07469292

Vystaveno: 23. 7. 2020

Termín vyřízení:

Nabídka ze dne:

Předpokládaná cena: 52460,-

Předmět objednávky

Objednávka r (OZ)

M:8
L:13[Hlavní nabídka](#)[Info](#)[Oddělení](#)[Skupiny/kategorie](#)[Sortiment](#)[Košík](#)[o](#)[Schválit košík](#)[Žádanky](#)[Objedná](#)

Přihlášený uživatel: Jitka Hladíková , , hladikova.jitka@nemnbk.cz 379

Vybrané oddělení:

[Zpět na seznam objednávek OZ](#)

23. 7. 2020 16:30 mira 20080036 →

Otevřené příjmký:

Položky:

Objednáno z -1-	Kód -1-	Název	MJ	Cena za MJ	Objednaný počet	Celkem Kč			Výdejky
2040001 ICT, controlling	31300723108	Klávesnice, drátová, USB →	ks	203.28Kč	20	4065.6Kč	x 0	51751	celkem: 0 ztvá vydat: 20
2040001 ICT, controlling	EMP009BK	Podložka pod myš, látková →	ks	99.22Kč	20	1984.4Kč	x 0	51752	celkem: 0 ztvá vydat: 20
2040001 ICT, controlling	Evolveo350W	Zdroj ATX 350W →	ks	611.05Kč	20	12221Kč	x 0	51753	celkem: 0 ztvá vydat: 20
2040001 ICT, controlling	PBU120GS25SSDR	SSD disk 2,5_- 120GB →	ks	695.75Kč	15	10436.25Kč	x 0	51754	celkem: 0 ztvá vydat: 15
2040001 ICT, controlling	RB750r2	Router →	ks	1090.21Kč	10	10902.1Kč	x 0	51755	celkem: 0 ztvá vydat: 10
2040001 ICT, controlling	sputp01	Kabel UTP 1m →	ks	38.72Kč	15	580.8Kč	x 0	51756	celkem: 0 ztvá vydat: 15
2040001 ICT, controlling	sputp02	Kabel UTP 2m →	ks	44.77Kč	15	671.55Kč	x 0	51757	celkem: 0 ztvá vydat: 15
2040001 ICT, controlling	sputp03	Kabel UTP 3m →	ks	49.61Kč	15	744.15Kč	x 0	51758	celkem: 0 ztvá vydat: 15
2040001 ICT, controlling	sputp05	Kabel UTP 5m →	ks	60.5Kč	15	907.5Kč	x 0	51759	celkem: 0 ztvá vydat: 15
2040001 ICT, controlling	V1S46AA#ABB	Myš →	ks	202.07Kč	20	4041.4Kč	x 0	51760	celkem: 0 ztvá vydat: 20
2040001 ICT, controlling	X202	PC case, černá →	ks	590.48Kč	10	5904.8Kč	x 0	51761	celkem: 0 ztvá vydat: 10

Celkem cena: 52459.55Kč

Cena v objedávce v ekonomickém modulu: 52460Kč → zobraz objednávku v ekonomickém modulu